2023 年 1 月 23 日

栃木県ＦＡ所属

サッカー審判員（２級・３級）の皆様

サッカー審判インストラクター（２級・３級）の皆様

(公社)栃木県サッカー協会

審判委員長 鈴木 武明

【ご案内】 栃木県ＦＡ審判委員会 ２０２３年シーズン 開幕前研修会のお知らせ

平素より本協会の事業につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、審判委員会では、２０２３年シーズン開幕前研修会を下記の内容で開催いたしますので、お知ら

せ申し上げます。

 業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、派遣審判員としての活動意思のある方、およびインストラク

ター2・3 級の資格を保有している方は、ご出席方ご高配賜りますようお願い申し上げます。

記

１．日  時   ２０２３年 ３月 １９日（日）  １９：００～２０：３０

２．方  法   オンライン （使用アプリ：ZOOM）

３．内  容  ・委員長あいさつ ・各部からの伝達 ・グループディスカッション等

４．回答ＵＲＬ   https://forms.gle/XEBkxACohQ9U2DsR6  ※ 回答締切： ３月７日（火）まで

５．受 講 料   無 料

６．そ の 他  ① 派遣審判員として活動する意思がある方、およびインストラクター2・3 級の方は

参加を原則といたします。ご都合を調整いただき、極力ご参加ください。

         ② S３級を対象に「体力確認」を行います。ご都合可能なお日にちを選んでどちらか

に参加してください。

           会 場： 宇都宮市河内総合運動公園陸上競技場

            実施日： 第１回 ２月２６日（日）  第２回 ３月２５日（土）

※ 第１回の体力確認に参加希望の方は，2 月 17 日（金）までに開幕前研修会

回答 URL からお申込みください。

問合せ先

 （公社）栃木県ＦＡ審判委員会

担当： 菅野 仁和

  Mail  tfa.refe.2011@gmail.com

https://forms.gle/XEBkxACohQ9U2DsR6